
Расписание внеурочных занятий для обучающихся 1Б класса на 06.05.2020 

 

 Урок  Время Способ Предмет Тема Ресурс Домашнее задание 

С
р
ед

а,
  

 0
6
 .

0
5
.2

0
 5 12.00-12.30 С помощью ЭОР Этика добра Разговор по 

телефону.  

 Посмотреть видео по теме 

занятия 

https://www.youtube.com/watch?ti

me_continue=133&v=Rmsf2jJitB

M&feature=emb_logo 

 

Не предусмотрено 
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